АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21.02.2022                                                                                       № 22

поселок Северный

Об утверждении Перечня массовых социально значимых   муниципальных услуг администрации Северного сельского поселения Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и протоколом № 5 заседания комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг в Павловском районе от 02 декабря 2021 года, п о с т а н о в л я ю:
         1. Утвердить Перечень массовых социально значимых   муниципальных услуг администрации Северного сельского поселения Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат (прилагается).
[bookmark: _Hlk93478007]         2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Северного сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.sp-severnoe.ru/ и на информационных стендах, расположенных на территории Северного сельского поселения Павловского района.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                      А.В.Коваленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Северного сельского поселения Павловского района
от 21.02.2022 г. № 22

	Перечень
массовых социально значимых   муниципальных услуг
администрации Северного сельского поселения
Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат

	№ п/п
	Наименование массовых социально значимых   муниципальных услуг

	1.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	2.
	Выдача порубочного билета

	3.
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства

	4.
	Предоставление разрешения на осуществление земельных работ

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                         А.В.Коваленко